[bookmark: _GoBack]考场规则

1、考试当天考前90分钟起，考生需佩戴一次性医用口罩使用本人手机扫描“贵州健康码”为绿码，持考前48小时内核酸检测阴性证明，体温检测正常后，检测人员在《笔试准考证》上加盖检测“合格”章，才能进入考点，但不得进入考场；未佩戴一次性口罩，“贵州健康码”非绿码，无考前48小时内核酸检测阴性证明不得进入考点。考前40分钟起凭《笔试准考证》、第二代《有效居民身份证》（含《有效临时居民身份证》）和考前48小时内核酸检测阴性证明进入考场，在监考人员处领取《锦屏县事业单位2022年公开招聘工作人员新冠肺炎防控个人承诺书》，如实填写并交给本考场监考人员方能参加考试；入场后对号入座，并将准考证、身份证放在桌面上。考试过程中，考生需全程佩戴口罩。考试期间，不得提前交卷、退场；开考后30分钟仍未到达指定考场的，按放弃处理。
2、考生应严格按照规定携带文具，开考后考生不得传递任何物品。
3、除规定可携带的文具以外，严禁将各种电子、通讯、计算、存储或其他设备带至座位。已带入考场的要按监考人员的要求切断电源并放在指定位置。凡发现将上述各种设备带至座位，一律按照违纪处理，取消考试资格。
4、试卷发放后，考生必须首先在试卷或答题卡（纸）规定的位置上用黑色钢笔、黑色签字笔准确填写本人姓名和准考证号，用2B铅笔在准考证号对应位置填涂，不得做其他标记，听统一铃声开始答题，否则，按违纪处理。
5、考生不得要求监考人员解释试题，如遇试卷分发错误，页码序号不对、字迹模糊或答题卡有折皱、污点等问题，应举手询问。
6、考生应严格按照试卷中的答题须知作答，未按要求作答的，按零分处理。
7、考场内必须保持安静，禁止吸烟，严禁交头接耳，不得窥视他人试卷、答题卡及其他答题材料，如有发现按违纪处理，取消考试资格。
8、考试结束铃响，考生应立即停止答题，未按规定停止答题的按违纪处理。考生交卷时应将试卷、答题卡（纸）分别反面向上放在桌面上，经监考人员清点允许后，方可离开考场。不得将试卷、答题卡和草稿纸带出考场，如有违反考试成绩无效并按违纪处理。
9、未经授权，任何人不得以任何方式或理由将试题内容进行抄录、复制、传播。
10、考生须严格遵守疫情防控要求，积极配合相关检查，并按要求自行携带和佩戴口罩。
11、考生经入场检测进入考点后，若出现发热、咳嗽等症状，应主动报告。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成的一切后果，责任由考生自负。
12、服从考试工作人员管理，接受监考人员的监督和检查。对无理取闹，辱骂、威胁、报复工作人员者，按有关纪律和规定处理。
13、请再次核对考场和座位号，如坐错位置，请立即报告，若考试开始后发现，将给予本科目考试成绩为零分的处理。

注意事项：
（1）不得携带手机及其他通讯工具进入考场，已带入的必须切断电源放在监考人员指定位置（不按要求放在指定位置随身携带的按违纪处理）；
（2）请提前一天熟悉至考点交通线路，尽量选择乘坐公共交通工具参加考试；
（3）请自觉遵守黔东南州疫情防控规定、《刑法修正案（九）》、《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》有关条款，依法依规参加考试；
（4）考生如对本次笔试存在疑问，需现场及时向考试主管部门反映。